PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO

EDITAL Nº 58/2015
CHAMA  CANDIDATOS  APROVADOS  EM  PROCESSO
SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO,  PARA
CONTRATAÇÃO  POR  TEMPO  DETERMINADO,  DE
AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS I E COMBATE ÀS
ENDEMIAS II.
PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO,  no uso de suas
atribuições legais, a vista do Processo Interno nº 2015/1726 e com
base na Lei nº 5.109 de 07 de janeiro de 2015, em conformidade com
o  Edital  nº  /2015  -  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO
SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Agente
de Combate às Endemias I e II para atender a necessidade temporária
de excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, no
âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX, do
Art.  37 da  Constituição Federal,  torna público,  por este  edital,  a
NOMEAÇÃO  dos candidatos abaixo,  tendo o prazo de dez dias
para apresentação da documentação necessária:
AGENTES DE COMBATES ÀS ENDEMIAS I
Nº Inscrição Nome                            Pontuação Classificação
21 Maria Elisabete dos Santos Guimaraes        7,0      1º lugar
18 Joiceline Strapasson        6,0      2º lugar
25 Lais Sangalli              6,0       3º lugar
37 Cristiane Meri Contini        6,0       4º lugar
09 Marilene Belloni Machado 5,0 5º lugar
26 Ana Paula Gnoatto Sachetti 5,0 6º lugar
15 Roberta Formigheri 5,0 7º lugar
03 Carlos Vinícius dos Santos de Sá 5,0 8º lugar
34 Eliane Dalla Lana Schimitt 5,0 9º lugar
57 Cleusa Elisabete Gallina 5,0 10º lugar
54 Thais Cristina Kist 4,0 11º lugar
40 Roberto Cassol 4,0 12º lugar
20 Sônia Mara Machado 3,0 13º lugar
42 Patricia Janaina da Silva 3,0 14º lugar
58 Diocilde dos Santos Costa 2,0 15º lugar
35 Ivete Beatriz Oliveira da Silva 2,0 16º lugar
05 Juliana Rocha dos Santos 1,0 17º lugar
22 Salete Maria Sbruzzi( Art.27 § único da lei10741/2003) 0,0 18º lugar
41 Janete Salette Rodembusch da Silva 0,0  19º lugar
07 Jaqueline Valente da Costa 0,0 20º lugar
29 Ligia Tania Mello 0,0 21º lugar
04 Jair Fritz 0,0 22º lugar
01 Elisabete Aparecida Pino 0,0 23º lugar
32 Silvia Janete Pandolfi Meira 0,0 24º lugar
38 Branca Diva dos Santos Dutra 0,0 25º lugar
10 Vanete Fátima Lang 0,0 26º lugar
52  Vitor Pimentel    0,0 27º lugar
47 Lia Carla Sieg 0,0 28º lugar
39 Sandra dos Santos Gonçalves Dias 0,0 29º lugar
24 Maria Aparecida Pereira 0,0 30º lugar
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS II
Nº Inscrição  Nome                               Pontuação       Classificação
10 Marcelo Somenzi Rother    6,0 1º lugar
01 Maira Gisele Costa da Silva     1,0 2º lugar

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal.
ELIANA FATIMA DE ZORZI–Secret. de Administ.–Subst. Port. 1316/15

	EDITAL Nº 58/2015
	ELIANA FATIMA DE ZORZI–Secret. de Administ.–Subst. Port. 1316/15